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GAP ORTAOKULU
2023-2024 Eğitim Yılı 2. Dönem

Sevgili Veliler, Öğrenciler ve Öğretmenler,

Yeni eğitim yılımıza hoş geldiniz! 2023-2024 Eğitim Yılı'nın 2. Dönemi, heyecan verici
etkinlikler ve akademik başarılarla dolu bir dönem oldu. Okulumuz, öğrencilerimizin
potansiyellerini maksimum düzeyde geliştirdik ve onlara sağlam bir eğitim sunduk.
Akademik takvimimiz, dikkatle planlanmış etkinliklerle dolu .Derslerimiz, alanında
uzman öğretmenlerimiz tarafından ilgi çekici ve etkileşimli bir şekilde yürütüldü.
Öğrencilerimiz, derslerdeki aktif katılımları sayesinde öğrenme sürecine daha etkin bir
şekilde dahil oldular. Ayrıca, okul idaresi önderliğinde  değerli öğretmenlerimizin
katkılarıyla öğrencilerimizin yeteneklerini sergileyecekleri çeşitli etkinlikler ve projeler
düzenleyerek onların yaratıcılıkları zirveye çıkarıldı.

MEHMET BAHAR 
OKUL MÜDÜRÜ
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İnternet bağımlıl ığı,  teknolojinin gelişmesiyle sıklıkla
rastlanan bir rahatsızl ık olarak karşımıza çıkmaktadır.
Özell ikle son yıl larda çocukların teknoloji  i le iç içe
büyümesi internet bağımlıl ığının daha da artmasına
sebep olmuştur.

Çocukların bilgisayar kullanımı konusunda kontrollerini
kaybetmeleri,  zihinsel gelişimlerinin olumsuz yönde
etkilenmesi,  internet bağımlıl ığının ciddi ve kontrol
altına alınması gereken bir sorun olduğunun kanıtıdır.
İnternet bağımlıl ığı,  her ne kadar çocukların aşırı
internet kullanımı ve kontrollerini kaybetmesi olarak
görülse de çocukların internet bağımlısı  olmasında en
büyük etken anne ve babaların yanlış tutumlarıdır.

Çocukların bilgisayar, televizyon veya telefon i le
oyalanıp ebeveynlerine rahat kalabileceği bir zaman
dilimi sunması,  her ebeveyn için cezbedici  olabil ir .
Anne ve babaları  i le birl ikte oyun oynamayan, etkinlik
yapmayan çocuklar anne babalarından görmek
istedikleri  i lgiyi başka bir ortamda, en yakında
telefonda veya bilgisayar ve teknolojik oyunlarda
aramaktadır.  Bu durum çocuk i le ebeveynler arasındaki
i letişimin zedelenmesi,  çocuğun zihinsel gelişiminin
olumsuz etkilenmesi gibi sorunlara yol açmaktadır.

ÖZGÜR ÇELİKÖZGÜR ÇELİK

ÇOCUKLARDA İNTERNET BAĞIMLILIĞI
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İnternet bağımlığı, teknolojik çağın getirdiği
bir sorundur. İnternet artık hayatın içine

entegre olmuş, çağ gereği sürekli kullanılan
bir araç konumundadır. Bu sebeple

internetin ortadan kaldırılması, çocukların
internete ulaşımını tamamen kesmekte
mümkün değildir. Bu durumda anne ve

babaların yapması gereken şey en azından
0-3 yaş arasında çocukların internete

ulaşımını minimum seviyede tutmaktır.

Anne ve babalar çocuklarıyla daha sık ve
kaliteli zaman geçirmesi çocukların

internete olan bağlılığını azaltacaktır.
Çocuğun ilgisini çekecek oyunlar oynamak,

birlikte parka gitmek, dışarıda aktiviteler
yapmak anne-baba ve çocuk arasındaki

iletişimi kuvvetlendirecektir.

      Okul çağında çocukları olan ebeveynler
internetin oyun ve eğlence kısmını değil

eğitici yanının kullanılması için teşvik etmeli
ve eğitimlerine katkı sağlaması için

desteklemelidirler.

Çocuklar anne ve babalarından gördükleri
şeyleri örnek alır ve onların yaptıklarını
yapmaya çalışırlar. Anne ve babaların

çocuklarının yanında internet kullanımına
dikkat etmeleri, telefonla veya bilgisayarla
ilgilenmek yerine kitap okumak gibi eğitici
faaliyetler yapmaları, çocukları internetten

uzaklaştırıp eğitici faaliyetler yapmaya
teşvik edecektir.

ANNE VE BABALAR NE YAPMALI

YUNUS TARIMYUNUS TARIM



 

     İnsanlık tarihinden beri eğitim toplumların
birinci önceliği olmuştur. Eğitim ailede
başlayan, okul sonrasında kültürel ve sosyal
boyutlarıyla tüm yaşamımızda birlikte
olduğumuz bir süreçtir. Kısaca hayatın ta
kendisidir, diyebiliriz.
    Özellikle yeni yüzyılda teknolojik
gelişmelere paralel olarak toplumun ve bireyin
ihtiyaçları çeşitlenmiş bunlara erişmek için
eğitim ön plana çıkmıştır.
günümüzde ülkelerin gelişmişlikleri eğitimde
aldıkları mesafe ile değerlendirilmektedir.           
Milenyumda denilen bu yüzyılda internet,
bilgisayar, tablet ve cep telefonu hayatımızda
büyük bir bölümünde özellikle çocuklarımızı ve
gençlerimizi derinden etkilemektedir.
   Bu durum beraberinde ciddi sorunlar
getirmekte cep telefonları ilk okullarda bile
yaygınlaşmasıyla adına dijital bağımlılık
dediğimiz sorunlar yumağı karşımıza
çıkmaktadır.
     Teknolojinin sınıfa ve öğrenciye faydalı
olduğu gibi akıllı telefonları farklı bir bakış
açısı ile değerlendirmek zorundayız çünkü
yapılan araştırmalarda teknoloji bağımlılığı
özellikle çocuklarda kendini ifade etme, derse
katılma kitap okuma vb olumsuz yönde
etkiliyor.
    Öğrenci performansını etkileyen telefonlar
bir çok ülkede yasaklanmış bu konuda çeşitli
alternatifler çözümler araştırılmaya
başlanmıştır.
çocuklarımızı ve gençlerimizi kitap okumaya
teşvik etmeli, beden ve ruh sağlığı açısından
dijital bağımlılığa dikkat etmeliyiz.
                             

                                   SELİM SOYVURAL
                                     
                                    BAŞÖĞRETMEN
  

YENİ YÜZYILDA
EĞİTİM



SPOR YARIŞMALARI
GAP ORTAOKULU

 BATMAN FLOOR CURLİNG YILDIZ KIZLAR    İL 3.LİĞİ 

BATMAN FLOOR CURLİNG YILDIZ ERKEKLER İL 2.LİĞİ



SPOR YARIŞMALARI
GAP ORTAOKULU

2023-2024 Eğitim Yılı 2. Dönem

Korfbol il üçüncülüğü Bilek Güreşi Bölge 3. lüğü



SİYER YARIŞMASI

Okulumuzda Din kültürü ve Ahlak Bilgisi Zümre
Öğretmenleri tarafından Siyeri Nebi  kitap
okuma yarışması yapıldı.

Büyük ilgi gören yarışmada öğrencilere çoktan
seçmeli sorular soruldu.

7H sınıfından Hatice BİLMEZ ve Evin EKİNCİ
öğrencilerimiz  birinci oldular.

7E sınıfında Hacer ŞİMŞEK  ve Hayrunisa SÜTÇÜ
öğrencilerimiz ikinci oldular.

Dereceye giren öğrencilerimize okul idaresi
tarafından ödüllendirildi.

SİYER YARIŞMASI 
GAP ORTAOKULU 



5A sınıfı ;
Sınıf rehber öğretmeni Emine ŞEN
ve Rehber öğretmen Yunus TARIM
öğretmenlerimizin eşliğinde müze
gezisi yapıldı.

MÜZE GEZİSİ 
GAP ORTAOKULU



Okul müdür yardımcımız Şefik KAPLAN
nezaretinde öğrencilerle Tübitak sergisine
katılım sağlandı.

TÜBİTAK BÖLGE SERGİSİ
GAP ORTAOKULU
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İNGİLİZCE ETKİNLİĞİ 

Okulumuzda 17 Mayıs 2024'te
İngilizce Bahar Şenliği ve sanat
sergisi yapılmıştır. Yabancı dilin

oyunlarla pekiştirilmesini sağlayan
toplamda 10 etkinlik masası

vardır. Etkinliklerin tamamı ve
yönergeleri İngilizce olarak

sürdürülmüştür. Öğrenciler bütün
etkinliklere eğlenerek ve

öğrenerek katılmışlardır. Şenlik
alanında Görsel Sanatlar ve

Teknoloji Tasarım dersindeki
öğrenci çalışmaları sergilenmiştir.

İngilizce öğretmenimiz Rahime FİDAN KÜÇÜKKILINÇ hocamıza bu güzel etkinlik için teşekkür
ederiz.



THE END THE END 



GAP ORTAOKULU
FEN BİLİMLERİ ETKİNLİĞİ 

Göz merceğinin incelenmesi
Okulumuzun Fen Bilimleri öğretmeni Mehmet Emin EKİN,   6/C Sınıfı öğrencilerimizle
‘’Duyu Organları’’ konusunun Göz kısmını laboratuvarda koyungözünü inceleyerek

işledi.  Göz kısımları incelendikten sonra göz merceği yazının üzerine bırakılarak
büyüteç işlevi gördüğü görüldü. Öğrenciler bu deneyi şaşkınlık ve hayranlıkla izlediler



GAP ORTAOKULU
FİDAN DİKME ETKİNLİĞİ

OKUL MÜDÜRÜMÜZ MEHMET  BEY MÜDÜR YARDIMCILARIMIZ İSLAM BEY,ŞEFİK BEY VE
MEMURUMUZ ŞUAYİP BEY DEĞERLİ ÖĞRETMENLERİMİZ ÖĞRECİLERİMİZLE OKUL BAHÇESİNE

FİDANLAR DİKİLDİ .
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FİDAN DİKME ETKİNLİĞİ



GAP ORTAOKULU
BİLGİ YARIŞMASI

OKULUMUZDA SINIFLAR ARASI BİLGİ YARIŞMASINDAN KARELER



GAP ORTAOKULU
TEKKNOLOJİ TASARIM 

Okulumuzun teknoloji ve tasarım öğretmeni Gözde DEĞİRMENCİ ASLAN  ve 7.sınıf
öğrencilerinin hazırladığı ‘Hayalimdeki Ev’ adlı harika mimari tasarım projesi.





(24 Ekim 1910, Selânik - 26 Aralık
1997, İstanbul) Türk matematikçi

ve bilim insanı, eski TÜBİTAK
Bilim Kolu başkanıdır. 1948'de

İnönü Ödülü'nü, 1974'te TÜBİTAK
Bilim Ödülü'nü kazanmıştır. 1990

yılında Cahit Arf'ın onuruna
Sayılar Teorisi üzerine

uluslararası bir sempozyum
düzenlenmiştir. İleri düzeyde

araştırmalar yaptığı Halkalar ve
Geometri üzerine ilk

konferanslar da 1984'te
İstanbul'da yapılmıştır. 2009
yılından itibaren 10 Türk lirası

üzerinde Arf'ın sureti yer
almaktadır.

KİMDİR BUNLAR ?
GAP ORTAOKULU

(1630-1649(?)- 1712 İstanbul,Osmanlı)
Türk bestekâr, şair ve hat Asıl adı

Mustafa olup lakabı olan
Buhûrîzâde'yi babasının “koku

ticareti” mesleğinden dolayı almıştır.
Mahlas olarak aldığı “Itrî”yi çiçekçilik

ve meyvecilikle uğraştığı için almış
olduğu söylenir. Kasımpaşalı Koca

Osman Efendi tarafından
yetiştirilmiş ve Küçük İmam Mehmed

Efendi’den istifade etmiştir. tat.
Bestelediği 400 civarında eser

arasından günümüze sadece yirmi
kadarı gelebilmiş olsa da, Klasik Türk

Musikisi’nin en büyük
bestekârlarından biri olarak kabul

edilmektedir

CAHİT ARF

ITRİ



Aydın Sayılı, (2 Mayıs 1913, İstanbul-15 Ekim 1993, Ankara) Babası
Abdurrahman Bey, annesi Suat Hanım’dır. Babasının İran'da görevinden,
çocukluğunun birazı İran'da geçti. Türkiye’nin ilk ordinaryüs profesörü Aydın
Sayılı’dır.
 Çalışmalarında Türkçeye emek vermiştir. Aydın Sayılı, karşılıkları olmayan
yabancı sözcüklere, anlam karışıklıklarına yol açabilen terimlere Türkçe
halini bulup, açıklamıştır. Editörü olduğu “Bilim Kültür ve Öğretim Dili Olarak
Türkçe” isimli makalesinde Türkçenin gelişimini açıklayan Sayılı, matematik,
fizik, felsefe gibi bilgi dallarını ilgilendiren çalışmasında, eş anlamlı, yakın
anlamlı Türkçe sözcükler türetmiştir. Kahire'de var olduğu söylenen el-
Mukasem adlı gözlemevinin olmadığını kanıtladı. Şam'daki Kasiyun
Gözlemevi'nin yerini belirledi. Ebu Reyhan el Beyruni adlı bilim insanının Türk
olduğunu iddia etti. Kopernik'in çalışmaları hakkında bir kitap yayımladı.
Aristo ve el-Karafi'nin gökkuşağı konusundaki çalışmalarını karşılaştırmalı
olarak inceledi.Farabi'nin boşlukla alakalı Batı'ya etkilerini inceledi

KİMDİR BUNLAR ?
GAP ORTAOKULU

Aydın Sayılı
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MANEVİYAT
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MANEVİYAT



DİZGİ TASARIM

MEHMET BAHAR
OKUL MÜDÜRÜ

İSLAM GÜN
MÜDÜR

YARDIMCISI

ŞEFİK KAPLAN
MÜDÜR

YARDIMCISI

MUSTAFA İLTERLİ
BTR ÖĞRETMENİ
2023-2024


